
 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 
 04.02.2022 г.                                                                                                                                    № 281       

 Сызрань 

 

Об организации образовательной деятельности в 5 – 8, 10-х классах  

в ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани в период с 7 февраля по 18 февраля 2022 года 

 

В связи с подъемом уровня заболеваемости новой коронавирусной инфекцией (COVID-

19), ОРВИ и гриппом на территории г.о. Сызрань, рекомендациями о введении дополнительных 

ограничительных мер, в целях недопущения распространения вирусных и простудных 

заболеваний в образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

В период с 7 по 18 февраля включительно 

1. Обеспечить предоставление образовательных услуг обучающимся 5 – 8, 10-х классов 

в дистанционном режиме 

2. Обеспечить организацию содержательного досуга и полезную занятость 

обучающихся 5 – 8, 10-х классов в дистанционном режиме, в том числе 

несовершеннолетних, состоящих профилактическом учете 

3. Обеспечить проведение классными руководителями 5 – 8, 10-х классов ежедневных 

онлайн-встреч, направленных на оказание обучающимся психолого-педагогической 

поддержки, организацию взаимопомощи, получение обратной связи 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                  Директор                        М.А. Шапошникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом «Об организации образовательной деятельности в 5 – 8, 10-х классах  

в ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани в период с 7 февраля по 18 февраля 2022 года» от 04.02.2022. 

№281 ознакомлены: 

№ п/п Ф.И.О. работника Дата 
 

Подпись 

1.  Абаева Ирина Викторовна   

2.  Адликова Ангелина Тагировна   

3.  Алмашева Анна Алексеевна   

4.  Балашова Елена Евгеньевна   

5.  Башканова Дарья Андреевна   

6.  Вакаева Ирина Михайловна   

7.  Голова Татьяна  Александровна   

8.  Горбунова Татьяна Александровна   

9.  Еременко Анатолий Валерьевич   

10.  Еремина Вероника Витальевна   

11.  Клейменова Екатерина Игоревна   

12.  Клюева Елена Александровна   

13.  Коновалова Наталья Викторовна    

14.  Конюхова Ольга Николаевна   

15.  Кривенко Лидия Николаевна   

16.  Кузнецова Ольга Валентиновна   

17.  Кузьмина Анжелика Сергеевна   

18.  Курамшина Румия Идрисовна   

19.  Макарова Елена Вячеславовна   

20.  Малькина Юлия Сергеевна   

21.  Михайлюк Марина Александровна     

22.  Мухин Сергей Викторович   

23.  Мязитова Светлана Александровна   

24.  Панова Светлана Михайловна   

25.  Погорелова Юлия Жановна   

26.  Савкин Анатолий Викторович   

27.  Сорокина Юлия Сергеевна   

28.  Стулова Юлия Алексеевна   

29.  Сушкова Анастасия Андреевна   

30.  Сухова Любовь Евгеньевна   

31.  Тарасова Елена Михайловна   

32.  Уютова Ольга Юрьевна   

33.  Чекунова Светлана Юрьевна   

34.  Шипунова Анастасия Александровна   

35.  Шна Елена Вячеславовна   

36.  Цой Вячеслав Аркадьевич   

 

 

 


		2022-02-04T15:32:26+0400
	00d342f67f1d062382
	М.А. Шапошникова




